2023年 5月吉日

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会

三重県ブロック長 中川 敬史

「ふくせん三重県ブロック 第 1 回合同研修会」開催案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 三重県ブロックの活動にご理解とご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、令和 5年度 第 1回合同研修会を下記の要領で開催いたします。

つきましては、研修会の当日に下記の Zoom リンク先よりご参加いただきたく、お願い申し上

げます。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、積極的な参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

【開催日時】 2023年 6月 28日（水） 14：00～15：30

【開催方式】 オンライン（Zoom）

【主 催】 一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 三重県ブロック

【講 師】 井澤わかな氏（弁護士、FJC 会員）

         水越良行氏（SV養成研修修了者、福祉用具プランナー管理指導者）

【演 題】

福祉用具のリスクマネジメント

                  ～福祉用具サービス計画書の留意事項から～

【参 加 費】 無 料

【定  員】 50名(定員に達しましたら締め切らせていただきます。)

【申込方法】 WEB形式のみ

https://forms.gle/9oFv7TXpewnsT3aZ6

※参加者へは 6月 26日(月)に「招待 URL」を入力いただいたメールアドレスへ送

信いたします

※メールが届かない場合は事務局までご連絡をお願いいたします

【申込期限】 2023年 6月 21日（水）

【問い合せ先】三重県ブロック事務局（株式会社ライフ・テクノサービス 内）

          TEL：059-226-8217 (担当：楠本宛)

メール：yo-kusumoto@life-techno.jp

https://forms.gle/9oFv7TXpewnsT3aZ6